
Kulturstipend 
Astrid Halvorsen fra pris- og stipendkomiteen vil lese juryens begrunnelse 

 

Juryens begrunnelse 
 
Bamble kommune kan hvert år dele ut kulturstipend til aktive kulturuttøvere med tilknytning 

til Bamble. Kulturstipendet skal ha som formål å motivere og stimulere til videreutvikling av 

kulturlivet i Bamble. l tillegg skal stipendet være til hjelp for talenter og lovende utøvere i 

deres egen utvikling. Utøvere som det gis stipend til, bør kunne vise til gode resultater innen 

en eller flere sjangere. Engasjement i kulturaktiviteter utover egen personlig utvikling kan 

vektlegges. Stipendet består av 10.000,- og et diplom. 

 
Årets mottaker av kulturstipendet har gjort seg bemerket som en allsidig 
billedkunstner med utgangspunkt i den klassiske tradisjonen, og hun har vært aktiv i 
en årrekke. Hun startet å male i 2006 og hadde sin første separatutstilling på 
Fagerheimlåven i 2013 hvor hun solgte hele 11 malerier! Året etter ble hun antatt på 
Telemarksutstillingen, og hun har hatt en mengde utstillinger etter det. Hun har holdt 
mange kurs, hatt flere kunstoppdrag - blant annet i forbindelse med Bamble 
kommunes 50-årsjubileum - samt laget illustrasjoner til barneboka «Hvorfor pappa 
har så søvnige øyne». I en periode hadde hun atelier i Det Gamle Rådhus i Langesund. 
 
Vår kandidat oser av talent og jobber både med maleri, tegning og grafikk. Bildene 
hennes er figurative, ofte med dempede vakre jordfarger. Motivkretsen hennes er 
portrett, landskap og stilleben, men mest portrett. Lokale medier har betegnet 
hennes portretter i olje og kull som helt fabelaktige.  

 
Ved siden av kunsten jobber hun som kunst- og håndverkslærer ved Bamble 
Ungdomsskole og mange der nyter godt av hennes kunstneriske ferdigheter. 
 
Hun ble senest i september observert med en nydelig utstilling i Galleri Pop i 
samarbeid med Kari M. Tilley og Simen Svendsberget.  
 
Vi gratulerer Anette Abrahamsen som en meget verdig mottaker av Bamble 
kommunes kulturstipend 2023! 

 


